
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 643 DEL 07-06-2012

DETERMINAZIONE

N. 62 DEL 07-06-2012
SETTORE DI DIREZIONE

OGGETTO: Affidamento alla ditta Noze S.r.l. Del Polo tecnologico di Navacchio
dell'implementazione evolutiva del software Alfresco e Mule soft per il sistema di
gestione documentale.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2012, approvato con Deliberazione
G.C. n. 74 del 2/5/2012;

VISTA e approvata la relazione dell’Ing. Nicola Mersi - “Allegato A” come parte integrante
della presente determinazione;

PRESO ATTO delle disposizioni contenute nella L. 266/2005 e nella L. 191/2004, art. 1,
comma 4, e considerato che allo stato attuale non sono attive convenzioni CONSIP
riguardanti la particolare tipologia e varietà di servizi in oggetto;

CONSIDERATO che l’affidamento di questa fornitura può essere compiuto dal
Responsabile del Procedimento ai sensi dell’articolo 125 del D. Lgs 163 del 12.4.2006
“Lavori, servizi e forniture in economia”, anche prescindendo dalla richiesta di una pluralità
di preventivi ai sensi del comma 11), giacché trattasi di importo inferiore ai quarantamila euro
di spesa;

REPUTATO quindi opportuno procedere all’affidamento alla ditta Noze dell’incarico di
“realizzazione di una versione migliorata dell’Albo Pretorio e di una integrazione con ESB
Mule” come indicato nell’offerta presentata con protocollo N. 25575/2012 e indicata nella
relazione sopra citata;



DATO ATTO altresì del rispetto di quanto previsto dal D.L. 168 del 12/7/2004 convertito in
L. 191/2004 e confermato dal disposto dell’art. 2 C. 573 della L. 244/07;

DATO ATTO che è stato acquisito sul sito dell’AVCP il CIG relativo all’acquisto in
argomento, risultato essere il n. ZD5053CF29;

DETERMINA

1) Di affidare alla ditta Noze dell’incarico di “realizzazione di una versione migliorata
dell’Albo Pretorio e di una integrazione con ESB Mule” come descritto in narrativa;

2) Di impegnare a tal scopo la somma di € 13.563,00;

3) Di imputare la spesa di € 13.563,00 sul titolo 2, funzione 1, servizio 8, interventi 5, cap.
62510/04 “Acquisizione di beni mobile durevoli ammortizzabili, macchine e attrezzature
tecnico-scientifiche: sistema documentale”, impegno 5164/2010 che presenta la necessaria
disponibilità.

Sesto Fiorentino, 07-06-2012

IL DIRETTORE GENERALE
f.to AMODEI GIUSEPPE



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Affidamento alla ditta Noze S.r.l. Del Polo tecnologico di Navacchio
dell'implementazione evolutiva del software Alfresco e Mule soft per il sistema di
gestione documentale.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 SUBIMPEGNO                                  IMPORTO MOVIMENTO:       13.563,00
------------
10/005164/01 PEG : 62510/04 COD. 2 01 08 05  DISP. SU IMPEGNO :       56.437,00
             ------------------------------
             Acquisizione beni mobili durev
             oli ammortizzabili, macchine e
             d attrezzature tecnico-scienti
             fiche: sistema documentale inf
             ormatizzato

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  D/CC/09/000096
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO         13.563,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 11-06-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


